



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce

ul. Prosta 30

ISO 9001: 2008

Certyfikat PL003086/P

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet www.szpgin.kielce.pl

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

Kielce 10.07.2017r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę odczynników immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora Sprawa SAG ZP-131/2017

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby na potwierdzenie wymagań „Wykaz dokumentów...” punkt 5 Wykonawcy załączyli tylko certyfikat CE i/lub deklarację zgodności oraz oświadczenie, **że wymagane powiadomienia zostały złożone w przewidzianym ustawowo czasie** – bez konieczności załączania powiadomień? Uzasadnienie: deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE jest wystarczającym dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu, świadczącym o jego zgodności z wymaganiami zasadniczymi, bowiem dokonanie powiadomienia / przeniesienia danych o wyrobie medycznym do bazy danych Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych **jest czynnością materialno-techniczną**, a nie jest decyzją administracyjną o dopuszczeniu do stosowania w Polsce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytania do umowy- Załącznik nr 6 do SIWZ

2. §1 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę modyfikację postanowienia umownego na: „Dostawy odczynników do badań immunochemicznych będą następowały w dni robocze (poniedziałek-piątek) na podstawie bieżących zamówień zgłaszanych faksem lub e-mailem przez Zamawiającego, termin dostawy nie może być dłuższy niż dni od chwili otrzymania zamówienia”? Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzną organizację pracy wykonawcy oraz na brak możliwości weryfikacji osoby dzwoniącej pod kątem jej danych osobowych oraz posiadania przez nią uprawnień do składania zamówień - zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu dot. możliwości składania zamówień telefonicznie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zgłaszanie zamówień faksem lub e-mailem

3. §2 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę modyfikację postanowienia umownego na: "W przypadku chwilowego braku zamówionego towaru Wykonawca powiadomi Zamawiającego o terminie jego dostarczenia. Termin ten nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych licząc od dnia powiadomienia."

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. §5 ust. 1 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 6%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. §5 ust. 1 lit. b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obliczenie kary umownej od wartości brutto zamówionego, a nie dostarczonego towaru?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ